Vista 

Vista 

Ritenute 

n.50/2016, valutazione dei progetti afferenti agli interventi di mitigazione del rischio 

idrogeologico, di organizzazione e partecipazione alle conferenze dei servizi, 

stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di € 3.200,00 

(tremiladuecento/00) oltre oneri e Iva a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 819 dell’otto maggio 2023 e relative addendum contrattuale con il 

quale, tenuto conto di quanto disposto con il decreto 1198 del 9 luglio 2020, ¢ stata 
prorogata 1'efficacia giuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione

[...]

sull’attivita espletata nel periodo di riferimento; 

la relazione sulle attivita svolte nel periodo gennaio - febbraio 2024 presentata 

dall’ing. Crind Domenico e acquisita agli atti dell’ufficio in data 01/03/2024 con il 

prot. n. 2676, 

la fattura elettronica n. 06/2024 del 01/03/2024 di € 4.060,16 

{quattromilasessanta/16) oneri ed IVA inclusi, emessa dall’ing. Crind Domenico 

relativa alle competenze maturate nel mese di febbraio 2024, e assunta in data 

04/03/2024 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 2747; 

Pattestazione di regolaritd contributiva rilasciata in data 08/01/2024 dall’Ente

[...]

per le attivita svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 

9 luglio 2020, e prorogato con successivo decreto n. 819/2023, a supporto della 

struttura commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di febbraio 2024, I’importo netto di 

euro 3.420,16 (tremilaquattrocentoventi/16), di cui € 732,16 per IVA, a favore 

dell’ing. Crind Domenico - C.F. CRNDNC71M12A638Q — P. Iva 02117480836, a 

saldo della fattura elettronica n. 06/2024 del 01/03/2024 — (SDI - 11602797597), 

mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse

[...]

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — cf. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F.24; 

i suddetti ordinativi, per complessivi € 4.060,16 (quattromilasessanta/16} verranno 

tratti sulla contabilitd speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria 

Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario 

Straordinario Delegato per la Mitigazione del Rischio Idrogeologico nella Regione